
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:06/8 
Датум:14.03.2018. године 
 

 
 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124 
/12, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку услуге - осигурање, ЈН МВ 06/2018, 
образована Решењем директора установе бр.06/3 од 22.02.2018.  године, сачинила је дана 
14.03.2018. године 
 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ ОСИГУРАЊА, ЈН МВ  06/2018 

 
 

Део 2.   Конкурсне документације  бр.06/6  од  12.03.2018.  године  тачка 2.4.   
ТЕХНИЧКЕ  СПЕЦИФИКАЦИЈЕ, тебела 7. Колективно осигурање запослених од последица 
несрећног случаја – незгоде, мења се и сада гласи  : 

 

 
 
У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
Изменe и допуне Конкурсне документације Наручилац без одлагања објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.gerontns.co.rs). 
Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом, у супротном њихова 

понуда ће бити одбијена. 
                                                        
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                Комисија за ЈН МВ 06/2018 
  

Ред. 

број 
Предмет осигурања 

Осигуравајуће 

покриће 

Сума 

осигурања 

Премија без 

пореза 

1. 

 

Колективно осигурање запослених од 

последица несрећног случаја по 

службеној евиденцији наручиоца 24 

часа дневно 365 дана, у свако време и 

на сваком месту. 

Број запослених: 529 + 30 полазника 

за практичну обуку неговатељица у 

периоду од 30 календарских дана 

током целе године. 

 

Смрт услед незгоде 1.000.000,00 
 

Инвалидитет 2.000.000,00 

Дневна накнада 600,00 

http://www.gerontns.co.rs/

